

Jakobsen Erhverv ApS

Hornebyvej 16, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 30 90 92 16

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Peter Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakobsen Erhverv ApS Hornebyvej 16 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 30 90 92 16
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Direktion	Peter Møller Jakobsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C Saxo Bank, Philip Heymans Allé 15, 2900 Hellerup Nordnet Bank, Havneholmen 6, 2450 København SV

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-201	-194	-231	-153	-135
Resultat af primær drift	-234	-521	-445	-365	-150
Finansielle poster, netto	-7.063	2.893	9.141	4.713	-992
Årets resultat	-5.702	1.766	6.750	3.391	-1.090
Balance:					
Balancesum	11.660	17.573	17.898	9.387	5.445
Investeringer i materielle anlægsaktiver	274	0	0	0	157
Egenkapital	10.929	16.746	14.980	8.230	4.947
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i projekt- og ejendomsudvikling og dermed beslægtet virksomhed, samt formueforvaltning af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.702 t.kr. mod 1.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-201.335	-193.665
1 Personaleomkostninger	-33.360	-295.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	933	-31.400
Resultat før finansielle poster	-233.762	-520.654
Resultat af kapitalinteresse	-20.555	0
Andre finansielle indtægter	10.667	3.716.151
Øvrige finansielle omkostninger	-7.052.625	-823.439
Resultat før skat	-7.296.275	2.372.058
2 Skat af årets resultat	1.593.937	-606.126
Årets resultat	-5.702.338	1.765.932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.651.532
Disponeret fra overført resultat	-5.820.138	0
Disponeret i alt	-5.702.338	1.765.932

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.033	47.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.033</u>	<u>47.100</u>
4 Kapitalinteresse	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>242.033</u>	<u>72.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	15.000
5 Udskudte skatteaktiver	1.594.504	567
6 Tilgodehavende selskabsskat	222.647	0
Andre tilgodehavender	344.856	342.470
Tilgodehavender i alt	<u>2.162.007</u>	<u>358.037</u>
Værdipapirer	3.047.905	17.011.456
Værdipapirer i alt	<u>3.047.905</u>	<u>17.011.456</u>
Likvide beholdninger	6.208.174	131.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.418.086</u>	<u>17.500.783</u>
Aktiver i alt	<u>11.660.119</u>	<u>17.572.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	10.561.352	16.381.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	10.929.152	16.745.890
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	186.454	21.419
Langfristede gældsforpligtelser i alt	186.454	21.419
7 Kortfristet del af langfristet gæld	57.178	29.800
Gæld til pengeinstitutter	205.705	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	0
6 Selskabsskat	0	613.470
Anden gæld	254.130	162.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.513	805.574
Gældsforpligtelser i alt	730.967	826.993
Passiver i alt	11.660.119	17.572.883

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	14.729.958	0	14.979.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.651.532</u>	<u>114.400</u>	<u>1.765.932</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	16.381.490	114.400	16.745.890
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.820.138</u>	<u>117.800</u>	<u>-5.702.338</u>
	<u>250.000</u>	<u>10.561.352</u>	<u>117.800</u>	<u>10.929.152</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	33.360	295.305
Andre omkostninger til social sikring	0	284
	33.360	295.589
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	613.492
Årets regulering af udskudt skat	-1.593.937	-7.366
	-1.593.937	606.126
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	157.000	157.000
Tilgang i årets løb	274.000	0
Afgang i årets løb	-157.000	0
Kostpris 31. december 2022	274.000	157.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-109.900	-78.500
Årets afskrivninger	-45.050	-31.400
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	122.983	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-31.967	-109.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	242.033	47.100

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	0
Overført fra Kapitalandele i associerede virksomheder	0	37.500
Afgang i årets løb	-25.000	-12.500
Kostpris 31. december 2022	0	25.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 0	 25.000
 5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	567	-6.799
Udskudt skat af årets resultat	1.593.937	3.266
Regulering udskudt skat primo	0	4.100
	1.594.504	567
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-13.041	567
Fremført underskud til næste år	1.607.545	0
	1.594.504	567
 6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-613.470	-2.017.431
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	613.470	2.017.431
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-613.492
Betalt acontoskat for indeværende år	221.000	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	1.647	22
	222.647	-613.470

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	243.632	57.178	186.454	0
	243.632	57.178	186.454	0

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børs- noterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	3.047.905

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 244 t.kr., er der registreret ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 242 t.kr.